Odobrava se utrošak sredstava u razdjelu 23, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 
0001, ekonomski kod 614400, subanalitika NAD 403, pozicija „Namjenska sredstva za finansiranje 
projekata iz sredstava posebnih vodnih naknada“ u okviru iznosa do 502.753,00 KM (slovima: 
petstotinadvijehiljadesedamstotinapedesettri konvertibilne marke), predviđenog Odlukom o 
privremenom finansiranju Zeničko-dobojskog kantona za period januar-mart 2012. godine 
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj 17/11), po osnovu ugovora zaključenih u toku 
2011. godine prema Programu utroška sredstava vodnih naknada za 2011.